[image: Герб_2004]

Муниципальное образование Нефтеюганский район

ГЛАВА
НЕФТЕЮГАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	27.03.2015
	[bookmark: _GoBack]№    36-п    .

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с решением Думы Нефтеюганского района от 26.09.2012 № 282 «О наградах и почетных званиях Нефтеюганского района», на основании протокола заседания комиссии по наградам от 27.03.2015 № 11 п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить Почётной грамотой Главы Нефтеюганского района Климович Татьяну Николаевну, педагога дополнительного образования НРМОУ ДОД «Центр развития творчества детей и юношества», за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, личный вклад в культуру Нефтеюганского района и в связи с 30-летним юбилеем со дня образования ансамбля народного танца «Незабудки».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
3. Контроль за выполнением постановления осуществляю лично.

Исполняющий обязанности
Главы Нефтеюганского района			            		Ю.Ю.Копылец
image1.jpeg